附件1

XXX确认参加XXX（单位）XX职位面试
XXX人事处：
本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，公共科目笔试总成绩：XXXXX，报考XX职位（职位代码XXXXXXX），已进入该职位面试名单。我能够按照规定的时间和要求参加面试。
                      姓名（如果传真需手写签名）：

                   日期：
附件2

放弃面试资格声明
XXX人事处：
本人XXX，身份证号：XXXXXXXXXXXXXXXXXX，报考XX职位（职位代码XXXXXXXXX），已进入该职位面试名单。现因个人原因，自愿放弃参加面试，特此声明。
联系电话：XXX-XXXXXXXX

签名（考生本人手写）：

  日期：
身份证复印件粘贴处
附件3

承诺书

本人XXX,身份证号XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX，报考国家粮食和物资储备局辽宁局XX处XX岗位。因岗位设置要求应届毕业生，本人郑重承诺，若本人人事档案中未提供《报到证》或无法证明应届生身份，本人承担一切后果。

                            承诺人：（手写签名）

2020年8月XX日

PAGE
7